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ZP.271.8.2023                                                                                                    Rumia, dnia 20.03.2023 r.  

 

 

W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Pomorskiej 

w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

13.03.2023 r. pod numerem ogłoszenia 2023/BZP 00133196/01. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

15.03.2023 r. pod numerem ogłoszenia 2023/BZP 00136534/01. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada pełne prawa autorskie do załączonej do przetargu dokumentacji 

projektowej?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zamawiający posiada pełne prawa autorskie do załączonej do przetargu dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zbiorników z żelbetowych na zbiorniki z innego materiału? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z Rozdziałem II pkt 11. SWZ Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie 

wbudowanie rozwiązań równoważnych polegających na zastosowaniu innych materiałów i urządzeń 

niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia wszystkich parametrów nie 

gorszych niż określone w tej dokumentacji. 
 

Pytanie nr 3 

Czy prace remontowo naprawcze polegające na budowie lub remoncie sieci kanalizacji 

deszczowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą tj. osadniki, wpusty deszczowe zostaną przez 

Zamawiającego uznane za spełnianie warunków w zakresie zdolności zawodowej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

 

 

          Z poważaniem 

 

Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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